РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.11.2020 № 031-11-112/0

За добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение
высоких результатов в оперативно-служебной деятельности и в связи
с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел
Российской Федерации, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города
Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 5 ноября 2020 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска сотрудников
Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Иркутское»:

1) майора полиции Лемешеву Анну Анатольевну – старшего инспектора
группы участковых уполномоченных полиции отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних;

2) капитана полиции Скороварову Анну Юрьевну – дознавателя отделения
дознания;

3) майора полиции Шваба Павла Викторовича – заместителя начальника
отдела уголовного розыска отдела полиции № 2.

2. Отделу муниципальной службы и кадров департамента муниципальной
службы и кадров аппарата администрации города Иркутска подготовить
бланки Почетных грамот, Благодарностей, Благодарственных писем мэра

О п о о щ р е н и и с о т р уд н и ко в
Межмуниципального управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Иркутское»

 2

города Иркутска и передать мне для торжественного вручения сотрудникам
Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Иркутское».

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
довести информацию о награждении Почетными грамотами мэра города
Иркутска лиц, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения, до сведения
населения г. Иркутска через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е